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A% Pré-Vestibulor do
Veiversidede de Panomboto

Polo:
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PREVUPE - 2015
RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL

Valor da Questao: 0,20

INSC

512032
514423
509442
519583
507733
502588
510197
514699
502289
508820
513273
512278
510306
501015
509770
521688
511335
505218
501583
511433
501075
502803
501791
501198
513864
508848
507303
506734
509012
512055
514663
517112
502193
508473
502833
503256
511350
504025
505370
510118
515096
504125
506046
502875
519694
518542
510785
520352
516686
519736
506273
503622
504558

NOME

ALICE MARIANA SOUZA DE ALMEIDA

ALINE MARIA DE ASSIS

AMANDA FERNANDES SANTOS DE AQUINO
AMANDA KAROLYNE PERMINIO DO NASCIMENT
ANA KATARINA FRANCA DE OLIVEIRA
ANDERSON DE CASTRO DA SILVA

BEATRIZ KETHLEEN MARQUES SILVA
BEATRIZ PRIMO DOS SANTOS PEREIRA
BRUNA EDIZIO TEIXEIRA CAVALCANTE
BRUNO DA SILVA LEITE

CAIO CESAR NASCIMENTO DA SILVA

CAIO SILVA DO NASCIMENTO

CAMILA SANTOS DE LIMA

CAMILLA AUGUSTA DE SOUZA MARTINS BRNNI
CAYLENNE REGINA DA SILVA SANTOS
CLAUDIO MATHEUS DA SILVA LEMOS
DANIEL LOURENCO DA SILVA

DEYVSON LEOPOLDINO DA SILVA
DOUGLAS FELIPE DOS SANTOS

EL HANA FILIPIDES MOREIRA FILHO

ELANI RAFAELE DE FREITAS CORREIA
ERIKA ANTUNES GUIMARAES DA SILVA
EVANDRO DA SILVA BEZERRA JUNIOR
EVELLY DAYANE ARAUJO DE LIMA SANTOS
FERNANDA CABRAL AMORIM

GABRIEL CANDIDO DA SILVA

GABRIELLA ALVES DO CARMO

GISELLE BATISTA DA SILVA

GRASIELE DIAS BEZERRA DA SILVA
GRECIA GRACIELLE DA SILVA BEZERRA
GYSLAINE PAULA DE ARAUJO SANTANA
INARA VARELO PEREIRA DOS SANTOS
JASMINE FERNANDES SANTANA DE OLIVEIRA
JESSICA DANTAS PESSOA

JESSICA RAYANNE GUERRA DA SILVA
JOAB BENJAMIM DE BARROS

JOSELIA ALVES SILVA DO NASCIMENTO
JULIA BARBOSA DE OLIVEIRA

JULIA SANTOS DA SILVA

JULIANA CAROLINE DA CUNHA OLIVEIRA
KETULLY SILVA DE ALBUQUERQUE

LAIS CRISTINE DE SA CARNEIRO

LARISSA MONTEIRO DA SILVA

LARYSSA PURANCI RODRIGUES SOARES DE FR
LAVINIA SOBRAL DE SANTANA

LAYS FERNANDA DAS CHAGAS

LETICIA CRISTINA COSTA SILVA

LETICIA MARIA BARBOSA

LIVIA MIRELLE COUTINHO DE AMORIM SALES
LUCAS KAYNA FERNANDES DA COSTA
LUCAS SOUZA DE ANDRADE

LUIZ EDUARDO SANTOS DE AMORIM
MAYLANE GONCALVES PEQUENO
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Acertos Nota

25
24
12
15
18
28
13
17
15
27
23
14
17
13
21
13
26
20
18
15
20
21
21
20
26
17
14
19
15
27
21
17
22
18
20
13
15
20
16
20
21
18
18
14
22
18
15
28
24
24
24
24
25

5,0
5,0
2,0
3,0
4,0
6,0
3,0
3,0
3,0
5,0
5,0
3,0
3,0
3,0
4,0
3,0
5,0
4,0
4,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
5,0
3,0
3,0
4,0
3,0
5,0
4,0
3,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
4,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
4,0
4,0
3,0
6,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Lingua
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés

Ord_P
11
15
73
61
47

5
72
51
60

8
20
65
52
70
26
69
10
38
41
59
34
28
30
37

9
53
68
40
62

7
27
54
21
48
33
71
64
31
57
35
25
45
50
66
23
49
63

4
18
16
19
13
12

Ord_G
651
935
4748
3993
2972
274
4533
3166
3954
383
1148
4182
3190
4476
1697
4457
523
2359
2791
3860
2194
1871
1900
2350
468
3415
4354
2724
4061
318
1744
3480
1380
2987
2102
4493
4111
2033
3698
2221
1669
2947
3015
4225
1599
3002
4100
241
998
960
1006
835
697
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INSC

508600
504737
511668
504201
502715
502053
511689
522277
510159
511251
503810
512332
503268
501282
504805
504209
505496
512260
514248
502754
506126

NOME

MAYRA CLAUDIA ESTEVAO DA SILVA
MILLENA LEAL FERRAZ PEDROSA
MIRELLY CASTANHA DE MORAES
MONARA ALEXSANDRA DA SILVA CALADO
NAYARA DE VASCONCELOS LIRA

NAYRA CRISTINA DA SILVA

PAULO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA
RAQUEL SUELEN DA SILVA
REBECCA DOS SANTOS

RENATA MARIA SANTOS SOARES
RENATO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA
RENATO SANTOS DE OLIVEIRA

SUZANO BEZERRA DE ANDRADE FILHO
THAIS CRISNELI DA SILVA GOMES

THAIS MARQUES DE OLIVEIRA

THALIA JOYCE MENEZES DE LIMA
TOPAZIO DA SILVA SOARES MAURICIO
TRICIA KAROLAYNE PEREIRA DE SANTANA
YAGO FERREIRA DO NASCIMENTO
YASMIN BATISTA DOS SANTOS

YSALENE CHEVAS MACEDO DOS SANTOS
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Acertos

24
30
16
28
24
18
30
10
16
18
30
18
20
21
18
16
19
20
21
22
14

Nota
5,0
6,0
3,0
6,0
5,0
4,0
6,0
2,0
3,0
4,0
6,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0

Lingua
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés

Espanhol
Inglés
Inglés

Espanhol
Inglés

Espanhol

Espanhol

Espanhol

Espanhol

Espanhol
Inglés

Espanhol

Espanhol
Inglés
Inglés

Espanhol

Espanhol

Ord_P
17
2
56
6
14
44
3
74
55
46
1
43
32
24
42
58
39
36
29
22
67

Ord_G
967
129
3660
304
887
2945
135
4887
3589
2956
111
2853
2091
1616
2817
3759
2607
2302
1892
1447
4226

Total do Polo: 74
Total: 74
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