

## **PREVUPE - 2015**

## **RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL**

Polo: 31 - Recife II

Prédio: Escola Estadual Dom Vital Valor da Questão: 0,20

INSC	NOME	Ling	Cie_N	Cie_H	Mate	Acertos	Nota	Lingua	Ord_P	Ord_G
512032	ALICE MARIANA SOUZA DE ALMEIDA	9	6	8	2	25	5,0	Inglês	11	651
514423	ALINE MARIA DE ASSIS	7	7	8	2	24	5,0	Espanhol	15	935
509442	AMANDA FERNANDES SANTOS DE AQUINO	1	4	6	1	12	2,0	Inglês	73	4748
519583	AMANDA KAROLYNE PERMINIO DO NASCIMENT	5	5	5	0	15	3,0	Espanhol	61	3993
507733	ANA KATARINA FRANÇA DE OLIVEIRA	5	7	3	3	18	4,0	Inglês	47	2972
502588	ANDERSON DE CASTRO DA SILVA	8	6	11	3	28	6,0	Espanhol	5	274
510197	BEATRIZ KETHLEEN MARQUES SILVA	3	3	4	3	13	3,0	Inglês	72	4533
514699	BEATRIZ PRIMO DOS SANTOS PEREIRA	8	3	6	0	17	3,0	Espanhol	51	3166
502289	BRUNA EDIZIO TEIXEIRA CAVALCANTE	5	1	7	2	15	3,0	Espanhol	60	3954
508820	BRUNO DA SILVA LEITE	8	8	7	4	27	5,0	Inglês	8	383
513273	CAIO CÉSAR NASCIMENTO DA SILVA	8	5	9	1	23	5,0	Espanhol	20	1148
512278	CAIO SILVA DO NASCIMENTO	6	2	5	1	14	3,0	Espanhol	65	4182
510306	CAMILA SANTOS DE LIMA	7	4	5	1	17	3,0	Espanhol	52	3190
501015	CAMILLA AUGUSTA DE SOUZA MARTINS BRNNI	4	3	4	2	13	3,0	Inglês	70	4476
509770	CAYLENNE REGINA DA SILVA SANTOS	8	3	9	1	21	4,0	Inglês	26	1697
521688	CLAUDIO MATHEUS DA SILVA LEMOS	5	4	4	0	13	3,0	Espanhol	69	4457
511335	DANIEL LOURENÇO DA SILVA	9	4	12	1	26	5,0	Espanhol	10	523
505218	DEYVSON LEOPOLDINO DA SILVA	2	7	7	4	20	4,0	Inglês	38	2359
501583	DOUGLAS FELIPE DOS SANTOS	7	6	3	2	18	4,0	Espanhol	41	2791
511433	EL HANA FILIPIDES MOREIRA FILHO	7	4	3	1	15	3,0	Inglês	59	3860
501075	ELANI RAFAELE DE FREITAS CORREIA	6	6	6	2	20	4,0	Espanhol	34	2194
502803	ERIKA ANTUNES GUIMARAES DA SILVA	6	6	8	1	21	4,0	Espanhol	28	1871
501791	EVANDRO DA SILVA BEZERRA JÚNIOR	5	6	6	4	21	4,0	Inglês	30	1900
501198	EVELLY DAYANE ARAÚJO DE LIMA SANTOS	4	8	7	1	20	4,0	Inglês	37	2350
	FERNANDA CABRAL AMORIM	11	5	10	0	26	5,0	Inglês	9	468
508848	GABRIEL CÂNDIDO DA SILVA	4	3	7	3	17	3,0	Inglês	53	3415
507303	GABRIELLA ALVES DO CARMO	3	4	6	1	14	3,0	Inglês	68	4354
506734	GISELLE BATISTA DA SILVA	3	7	7	2	19	4,0	Inglês	40	2724
509012	GRASIELE DIAS BEZERRA DA SILVA	4	5	5	1	15	3,0	Espanhol	62	4061
512055	GRÉCIA GRACIELLE DA SILVA BEZERRA	11	6	8	2	27	5,0	Espanhol	7	318
	GYSLAINE PAULA DE ARAUJO SANTANA	7	6	6	2	21	4,0	Espanhol	27	1744
517112	INARA VARELO PEREIRA DOS SANTOS	3	4	9	1	17	3,0	Inglês	54	3480
502193	JASMINE FERNANDES SANTANA DE OLIVEIRA	8	5	7	2	22	4,0	Inglês	21	1380
508473	JESSICA DANTAS PESSOA	5	6	5	2	18	4,0	Inglês	48	2987
502833	JÉSSICA RAYANNE GUERRA DA SILVA	7	4	7	2	20	4,0	Inglês	33	2102
503256	JOAB BENJAMIM DE BARROS	4	3	5	1	13	3,0		71	4493
511350	JOSELIA ALVES SILVA DO NASCIMENTO	3	3	8	1	15	3,0	Espanhol		4111
504025	JÚLIA BARBOSA DE OLIVEIRA	8	5	6	1	20	4,0	Espanhol		2033
	JULIA SANTOS DA SILVA	5	3	8	0	16	3,0	Inglês	57	3698
	JULIANA CAROLINE DA CUNHA OLIVEIRA	6	4	8	2	20	4,0	Inglês	35	2221
	KETULLY SILVA DE ALBUQUERQUE	8	4	7	2	21	4,0	Espanhol		1669
	LAIS CRISTINE DE SÁ CARNEIRO	6	5	7	0	18	4,0	Inglês	45	2947
	LARISSA MONTEIRO DA SILVA	5	5	7	1	18	4,0	Inglês	50	3015
502875	LARYSSA PURANCI RODRIGUES SOARES DE FR	5	5	3	1	14	3,0	Inglês	66	4225
519694	LAVINIA SOBRAL DE SANTANA	5	7	9	1	22	4,0	Inglês	23	1599
	LAYS FERNANDA DAS CHAGAS	5	5	6	2	18	4,0	Inglês	49	3002
510785	LETICIA CRISTINA COSTA SILVA	3	5	4	3	15	3,0	Espanhol	63	4100
	LETÍCIA MARIA BARBOSA	10	6	11	1	28	6,0	Inglês	4	241
	LÍVIA MIRELLE COUTINHO DE AMORIM SALES	5	5	10	4	24	5,0	Espanhol	18	998
	LUCAS KAYNA FERNANDES DA COSTA	7	8	8	1	24	5,0	Inglês	16	960
	LUCAS SOUZA DE ANDRADE	4	8	8	4	24	5,0	Espanhol		1006
	LUIZ EDUARDO SANTOS DE AMORIM	9	5	9	1	24	5,0	Espanhol		835
	MAYLANE GONÇALVES PEQUENO	8	7	8	2	25	5,0	Inglês	12	697
		-		•	_		-,-	3		

quinta-feira, 1 de outubro de 2015 Página 1 de 2



## **PREVUPE - 2015**

## **RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL**

Polo: 31 - Recife II

Prédio: Escola Estadual Dom Vital Valor da Questão: 0,20

INSC	NOME	Ling	Cie_N	Cie_H	Mate	Acertos	Nota	Lingua	Ord_P	Ord_G
508600	MAYRA CLAUDIA ESTEVÃO DA SILVA	6	5	9	4	24	5,0	Inglês	17	967
504737	MILLENA LEAL FERRAZ PEDROSA	9	7	10	4	30	6,0	Inglês	2	129
511668	MIRELLY CASTANHA DE MORAES	5	4	6	1	16	3,0	Inglês	56	3660
504201	MONARA ALEXSANDRA DA SILVA CALADO	7	9	11	1	28	6,0	Inglês	6	304
502715	NAYARA DE VASCONCELOS LIRA	8	6	8	2	24	5,0	<b>Espanhol</b>	14	887
502053	NAYRA CRISTINA DA SILVA	6	8	4	0	18	4,0	Inglês	44	2945
511689	PAULO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA	9	7	11	3	30	6,0	Inglês	3	135
522277	RAQUEL SUELEN DA SILVA	0	7	2	1	10	2,0	<b>Espanhol</b>	74	4887
510159	REBECCA DOS SANTOS	6	3	7	0	16	3,0	Inglês	55	3589
511251	RENATA MARIA SANTOS SOARES	5	5	4	4	18	4,0	<b>Espanhol</b>	46	2956
503810	RENATO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA	12	5	11	2	30	6,0	<b>Espanhol</b>	1	111
512332	RENATO SANTOS DE OLIVEIRA	6	3	6	3	18	4,0	<b>Espanhol</b>	43	2853
503268	SUZANO BEZERRA DE ANDRADE FILHO	7	5	6	2	20	4,0	<b>Espanhol</b>	32	2091
501282	THAIS CRISNELI DA SILVA GOMES	10	6	4	1	21	4,0	<b>Espanhol</b>	24	1616
504805	THAIS MARQUES DE OLIVEIRA	7	3	7	1	18	4,0	Inglês	42	2817
504209	THALIA JOYCE MENEZES DE LIMA	4	5	6	1	16	3,0	<b>Espanhol</b>	58	3759
505496	TOPAZIO DA SILVA SOARES MAURICIO	6	6	7	0	19	4,0	<b>Espanhol</b>	39	2607
512260	TRICIA KAROLAYNE PEREIRA DE SANTANA	5	5	9	1	20	4,0	Inglês	36	2302
514248	YAGO FERREIRA DO NASCIMENTO	6	8	7	0	21	4,0	Inglês	29	1892
502754	YASMIN BATISTA DOS SANTOS	7	4	8	3	22	4,0	<b>Espanhol</b>	22	1447
506126	YSALENE CHEVAS MACÊDO DOS SANTOS	5	4	4	1	14	3,0	Espanhol	67	4226

Total do Polo: 74

Total: 74

quinta-feira, 1 de outubro de 2015 Página 2 de 2